

NOWA REWELACYJNA FORMUŁA MAS SZPACHLOWYCH

MASTER PREMIUM

GOTOWA GŁADŹ SZPACHLOWA W POSTACI PASTY DO BEZPYŁOWEJ OBRÓBKI NA MOKRO LUB NA SUCHO

Oddajemy Państwu do użytku produkt nowej generacji, wytworzony całkowicie w oparciu o pomysł i koncepcje naszej Firmy. Głównym założeniem dla tego typu produktu jest, aby uciążliwe do tej pory szlifowanie odbywało się teraz bezpyłowo. Uzyskujemy to dzięki metodzie szlifowania lub raczej polerowania wygładzanej powierzchni przy użyciu rozpylacza z czystą wodą i gąbki. Możemy również wygładzoną powierzchnię szlifować metodą tradycyjną na „sucho” a ilość pyłu będzie znacznie mniejsza niż w tego typu produktach tradycyjnych. Produkt Master Premium umożliwia przeprowadzenie remontu lub renowacji ścian bez uciążliwego sprzątnięcia i usuwania drobnego pyłu, który do tej pory zalegał po takim remoncie w każdym możliwym miejscu.

Życzymy zadowolenia z zakupu i używania MAster Premium.

O PRODUKCIE

ZASTOSOWANIE:

Gotowa gładź szpachlowa MASTER PREMIUM znajduje zastosowanie wewnątrz pomieszczeń mieszkalnych i użytkowych. Jest używana do wygładzania powierzchni ścian i sufitów na wysokiej jakości gładź tynkową. Możemy ją również z powodzeniem stosować na łączenia płyt G-K przy użyciu masy i taśmy do spoinowania. Po oszlifowaniu uzyskujemy efekt dużej gładkości wykonanych powierzchni, jako tzw. warstwę finiszową. Gładź jest polecana przed malowaniem lub tapetowaniem nowych, odnawianych i remontowanych powierzchni. Masę MASTER PREMIUM możemy również obrabiać na mokro za pomocą spryskiwacza i gąbki, co eliminuje pylenie i zanieczyszczenie oraz pozwala uzyskać efekt gładkiej, zbliżonej do powierzchni szyby powierzchni ściany.

ZALETY PRODUKTU:

Gotowa do użycia gładź szpachlowa MASTER PREMIUM jest powłoką oddychającą i paroprzepuszczalną stworzoną na bazie minerałów (dolomitów i glinki) drobno mielonych oraz maksymalnie neutralnych dla ludzi i otoczenia surowców. Zachowuje właściwości użytkowe i formę pasty przez 12 miesięcy od daty produkcji. Użytkowane opakowanie można otwierać i zamykać nie tracąc jakości niewykorzystanego produktu. Jest plastyczna i idealnie biała po wyschnięciu, dzięki czemu wystarczy ją pokryć jednorazowo warstwą farby. Udoskonalona formuła pozwala na bardzo łatwą aplikację produktu na ścianę – „efekt maselka”. Nakładanie masy jest proste (pacą lub szpachelką ze stali nierdzewnej), nie wymaga specjalnych umiejętności. Masę MASTER PREMIUM możemy również obrabiać na mokro za pomocą spryskiwacza i gąbki. Powierzchnię pokrytą Master Premium można obrabiać po upływie 30 minut w temperaturze 20-25 °C od momentu nałożenia jak również po upływie jednego lub kilku dni. Nowością jest fakt że powierzchnie pokrytą MAster Premium, ale jeszcze niepomalowaną możemy zwilżyć i ponownie uformować nawet po okresie kilkunastu tygodni. Produkt wykazuje objawy wyschnięcia po upływie około 4 godzin przy warstwie 0,5 – 1,00 mm w temperaturze pokojowej.

SPOSÓB UŻYCIA:

Gładź w postaci pasty zawarta w opakowaniu jest gotowa do użycia, po lekkim przemieszaniu. Nanosimy na powierzchnię przy użyciu narzędzi ze stali nierdzewnej (paca, szpachla) lub agregatem w formie natrysku przy użyciu dyszy o średnicy 0,027 do 0,039 cala. Jednorazowo nakładana warstwa nie powinna być grubsza niż 2 mm. Większe ubytki i nierówności pokrywać kolejnymi warstwami po wyschnięciu warstwy nałożonej wcześniej. Szpachlowanie wykonywać w temperaturze powyżej +5°C i wilgotności powietrza max 70%. Powierzchnię po wyschnięciu można obrabiać przy użyciu siateczki lub drobnoziarnistego papieru ściernego lub „na mokro” za pomocą gąbki i spryskiwacza. Można malować różnymi rodzajami farb dekoracyjnych.

ZALECENIA:

Podłoża chłonne, wapienne, gipsowe, betonowe, gazobetonowe zalecamy zagruntować przed nałożeniem MASTER PREMIUM preparatem gruntującym polecanym do takich podłoży w celu zatrzymania chłonności i odciągania substancji płynnych z MASTER PREMIUM. Gładź szpachlową nakładać na podłoża suche, mocno związane i oczyszczone ze starych powłok malarskich oraz części luźnych niezwiązanych ze starym podłożem.

WYDAJNOŚĆ:

Na tynk cementowo-wapienny – 1 kg/1 m²
Na tynk gipsowy – 1 kg/1,5 m²
Płyty G-K – 1 kg/2 m²

PRZECHOWYWANIE:

Temperatura stosowania i przechowywania od +5°C. Unikać bezpośredniego długiego nasłonecznienia wraz z objawem przegrzania opakowania. Produkt traci właściwości po przemrożeniu.

OKRES TRWAŁOŚCI:

12 miesięcy od daty produkcji

Produkt wytworzony w oparciu o Normy Unii Europejskiej - zgodny z EN 15824

